RECIBO 2026  X  00003169

Buenos Aires, 13 de Enero de 2026

En el día de fecha, recibí por parte de FERNANDO OREGO  DNI 41572844 , en representación de la firma ROSARIO CARVALLO (SMROLLER

SRL)  CUIT 30715696459 , la suma de dinero en cheques $631.661,00  (Pesos SEISCIENTOS TREINTA Y UNO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y

UNO CON 00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: GALICIA n46766079 $631661

TOTAL   $ 631.661,00  

       Maximiliano Cardoma